MNepeyeHb aBTOMOOUNEN, ANA KOTOPbIX AeTanb NPUMEHUMa

MNpousBoguTtens lop kB Koa nc KyG. Bun
asuraTensi . cM cbopku
HaknoHHa
NISSAN ALMERA | Hatchback (N15) 09.1995 -
14SGXLX 03.2000 55 GAl14DE 75 1392 1 3a0HSAA
yacTb
HakrnoHHa
NISSAN ALMERA | Hatchback (N15) 09.1995 -
14 03.2000 64 GA14DE 87 1392 S 3aHsas
I yacTb
HakrnoHHa
NISSAN ALMERA | Hatchback (N15) 09.1995 -
1.6 SR SLX 03.2000 66 GA16DE 90 1597 4 3agHsAs
yacTb
HaknoHHa
NISSAN ALMERA | Hatchback (N15) 09.1995 -
16 03.2000 73 GAl16DE 99 1597 a 3agHASA
yacTb
HaknoHHa
NISSAN ALMERA | Hatchback (N15) 11.1995 -
20D 03.2000 55 CD20 75 1974 S 3aHsas
E— yacTb
09.1995 -
NISSAN ALMERA | (N15) 1.4 GX,LX 07.2000 55 GA14DE 75 1392 cenaH
NISSAN ALMERA | (N15) 1.4 09.1995 - 64 GA14DE 87 1392 cenaH
07.2000
09.1995 -
NISSAN ALMERA | (N15) 1.6 SLX 07.2000 66 GA16DE 90 1597 cenaH
NISSAN ALMERA | (N15) 1.6 09.1995 - 73 GAl16DE 99 1597 cenaH
07.2000
11.1995 -
NISSAN ALMERA |1 (N15) 2.0 D 07.2000 55 CD20 75 1974 cenaH
NISSAN ALMERA | (N15) 1.6 07.1995 - 75 GAl16DE 102 1597 cenaH
03.2000
HakrnoHHa
SUZUKI BALENO HaknoHHas 3agHsas 07.1995 -
yacTb (EG) 1.3 16V 05.2002 63 G13BB 85 1298 s sanuAn
yacTb
HaknoHHa
SUZUKI BALENO HaknoHHas 3agHas 07.1995 -
yacTb (EG) 1.6 i 16V 05.2002 2 G168 98 1590 A sanuAs
yacTb
HakrnoHHa
SUZUKI BALENO HaknoHHas 3agHss 03.1996 -
yacTb (EG) 1.8 GTX 05.2002 89 J18A 121 1839 A 3apHaA
yacTb
HakrnoHHa
SUZUKI BALENO HaknoHHas 3agHas 09.1996 -
yacTb (EG) 1.3 05.2002 52 G13BA 71 1298 4 3agHNAs
uacte (EG) 1.3 yacTb
HaknoHHa
SUZUKI BALENO HaknoHHas 3agHss 03.1996 - 89 J18A 121 1839 5 3anHSS

yactb (EG) 1.8i4x4 05.2002

YacTb



SUZUKI BALENO (EG) 1.3i 16V

SUZUKI BALENO (EG) 1.6 i 16V

SUZUKI BALENO (EG) 1.3

SUZUKI BALENO (EG) 1.9 TD

SUZUKI BALENO yHuBepcan (EG)

1.6il6V

SUZUKI BALENO yHuBepcan (EG)

1.8i16V

SUZUKI BALENO yHuBepcan (EG)

1.316V

SUZUKI BALENO yHuBepcan (EG)

1.8116V 4x4

SUZUKI BALENO yHuBepcan (EG)

191D

SUZUKI BALENO yHuepcan (EG)

1.6i16V

SUZUKI BALENO yHuepcan (EG)

16

07.1995 -
05.2002

07.1995 -
05.2002

09.1996 -
05.2002

04.1998 -
05.2002

08.1996 -
05.2002

08.1996 -
05.2002

03.1997 -
05.2002

08.1996 -
05.2002

04.1998 -
05.2002

08.1996 -
05.2002

09.1997 -
12.2000

G13BB 85
G16B 98
G13BA 71
DHW

(XUD9SD),

DHV 75

(XUD9BSD

)
G16B 98
J18A 121
G13BB 86
J18A 121
DHW

(XUD9SD),

DHV 75

(XUD9BSD

)
G16B 99
G16B 97

1298

1590

1298

1905

1590

1839

1298

1839

1905

1590

1590

cepaH

cepaH

cepaH

cepaH

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHMBepcan

yHMBepcan



