

Перечень автомобилей, для которых деталь применима

Производитель	Год	кВ	Код двигателя	Л.С.	куб. см	Вид сборки
<u>NISSAN ALMERA I Hatchback (N15) 1.4 S,GX,LX</u>	09.1995 - 03.2000	55	GA14DE	75	1392	Наклонная задняя часть
<u>NISSAN ALMERA I Hatchback (N15) 1.4</u>	09.1995 - 03.2000	64	GA14DE	87	1392	Наклонная задняя часть
<u>NISSAN ALMERA I Hatchback (N15) 1.6 SR,SLX</u>	09.1995 - 03.2000	66	GA16DE	90	1597	Наклонная задняя часть
<u>NISSAN ALMERA I Hatchback (N15) 1.6</u>	09.1995 - 03.2000	73	GA16DE	99	1597	Наклонная задняя часть
<u>NISSAN ALMERA I Hatchback (N15) 2.0 D</u>	11.1995 - 03.2000	55	CD20	75	1974	Наклонная задняя часть
<u>NISSAN ALMERA I (N15) 1.4 GX,LX</u>	09.1995 - 07.2000	55	GA14DE	75	1392	седан
<u>NISSAN ALMERA I (N15) 1.4</u>	09.1995 - 07.2000	64	GA14DE	87	1392	седан
<u>NISSAN ALMERA I (N15) 1.6 SLX</u>	09.1995 - 07.2000	66	GA16DE	90	1597	седан
<u>NISSAN ALMERA I (N15) 1.6</u>	09.1995 - 07.2000	73	GA16DE	99	1597	седан
<u>NISSAN ALMERA I (N15) 2.0 D</u>	11.1995 - 07.2000	55	CD20	75	1974	седан
<u>NISSAN ALMERA I (N15) 1.6</u>	07.1995 - 03.2000	75	GA16DE	102	1597	седан
<u>SUZUKI BALENO Наклонная задняя часть (EG) 1.3 i 16V</u>	07.1995 - 05.2002	63	G13BB	85	1298	Наклонная задняя часть
<u>SUZUKI BALENO Наклонная задняя часть (EG) 1.6 i 16V</u>	07.1995 - 05.2002	72	G16B	98	1590	Наклонная задняя часть
<u>SUZUKI BALENO Наклонная задняя часть (EG) 1.8 GTX</u>	03.1996 - 05.2002	89	J18A	121	1839	Наклонная задняя часть
<u>SUZUKI BALENO Наклонная задняя часть (EG) 1.3</u>	09.1996 - 05.2002	52	G13BA	71	1298	Наклонная задняя часть
<u>SUZUKI BALENO Наклонная задняя часть (EG) 1.8 i 4x4</u>	03.1996 - 05.2002	89	J18A	121	1839	Наклонная задняя часть

<u>SUZUKI BALENO (EG) 1.3 i 16V</u>	07.1995 - 05.2002	63	G13BB	85	1298	седан
<u>SUZUKI BALENO (EG) 1.6 i 16V</u>	07.1995 - 05.2002	72	G16B	98	1590	седан
<u>SUZUKI BALENO (EG) 1.3</u>	09.1996 - 05.2002	52	G13BA	71	1298	седан
<u>SUZUKI BALENO (EG) 1.9 TD</u>	04.1998 - 05.2002	55	DHW (XUD9SD), DHV (XUD9BSD)	75	1905	седан
<u>SUZUKI BALENO универсал (EG) 1.6 i 16V</u>	08.1996 - 05.2002	72	G16B	98	1590	универсал
<u>SUZUKI BALENO универсал (EG) 1.8 i 16V</u>	08.1996 - 05.2002	89	J18A	121	1839	универсал
<u>SUZUKI BALENO универсал (EG) 1.3 16V</u>	03.1997 - 05.2002	63	G13BB	86	1298	универсал
<u>SUZUKI BALENO универсал (EG) 1.8 i 16V 4x4</u>	08.1996 - 05.2002	89	J18A	121	1839	универсал
<u>SUZUKI BALENO универсал (EG) 1.9 TD</u>	04.1998 - 05.2002	55	DHW (XUD9SD), DHV (XUD9BSD)	75	1905	универсал
<u>SUZUKI BALENO универсал (EG) 1.6 i 16V</u>	08.1996 - 05.2002	73	G16B	99	1590	универсал
<u>SUZUKI BALENO универсал (EG) 1.6</u>	09.1997 - 12.2000	71	G16B	97	1590	универсал